大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 26 年 3 月 27 日
お 客 様 へ

「リフォームローン」のリニューアル実施について

 大田原信用金庫（理事長 村田稔）では、平成 26 年 4 月 1 日(火)より「リフ

ォームローン」の商品内容を、下記の通りにリニューアルいたしますのでお知

らせいたします。
 「リフォームローン」については、申込人本人が居住している自宅のリフォ

ーム資金を、上限 1,000 万円まで無担保でご利用いただける商品です。なお、

太陽光発電等のエコ関連設備導入の場合は、より低金利でご利用いただけます。
当金庫では、今後ともお客さまの資金ニーズに合わせた魅力ある商品の提供

に努めてまいります。

記

１．「リフォームローン」商品概要

ご利用いただけ

る方

当金庫営業区域内に居住あるいは勤務している満 20 才以上の

方で、次の①②の条件を満たす方。①安定継続した収入がある

方、②一般社団法人しんきん保証基金の保証が受けられる方

お使いみち

申込人本人が居住している自宅にかかる次の資金
①家屋のリフォーム資金、車庫・門扉・造園工事等の資金
②給湯機器・太陽光発電機器の購入・設備資金
③リフォームローン借換資金
④リフォームに付随して発生するインテリア等購入資金（100
万円まで）

お借入金額 1,000 万円以内
お借入期間 15 年以内

ご返済方法
元利均等返済で、ボーナス併用返済も可。但し、ボーナス返済

部分は、融資金額の 50％以内
ご融資利率 変動金利
担保・保証人 一般社団法人しんきん保証基金が保証しますので不要です
保証料 ご融資金利に含まれています
取扱手数料 5,400 円（税込）
お申込方法 店頭、ＦＡＸ、インターネット等

 以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER